Pontan. Rer. Dann. Hist. Libr. VIL p. 442—44.

5. Octobr. [2003.] Waldemari Danorum Slavoruraque regis et ducis Estoniae diploraa, quo
se verum tutorem liberorum dni Wartislai, quondam ducis Slavorum et Cassubis, Bugguzlai

et Barnum declarat; praeterea se cum consensu consiliarioruni regni Daniae constituisse Ger-

harduni, Jiitiae, Holsatiae et Stormariae ducem, capitaneum principatus Ruyanorura; adhaec pro-

nuttif, se "civitatem Stralessundensem ac totuni principatura Ruyanorura, quaradiu nobis ad
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baeserinr dcfensurum. Testibus: Gerardo duce Jutiae etc, Petro Johannis, cancellario regio 1326.

et IV. militibus. — SfraleAS7tu(/is, dominica prox. ante Dionysii et sociorum. 5. Octobr.

Sartorius Gesch. d. Hansc ed. Lnppenberg. II. no. CXXXIf. p. 315-16.

[2004.] Waldeiwari Danorum Slavorunu]ue regis diploma de privilegiis Stral.sun- 5. Octobr.

densibus in nundinis Scanensibus concessis. Testibus: Gerardo duce Juttia; etc, IV' militibus

et aliis "pluribus iidedi^jnis". — Stralesmndis , diiica ante Dionysii et sociorum.

Sartorius Gescli. d. Hanse ed. Lappenberg. II. no. CXXXIg. p. 3IG— 17.

[2005.] Waldrmari Danorum Slavorumque regis extensio privilegiorum Stralsun- 5. Octobr.

densibus in nundinis Scanensibus concessorum. Testibus Gherardo duce Jutia3 etc, duobus

militibus et aliis lidedignis. — Stralessundis , dominica ante Dionysii et sociorum.

Sartorius Gcsch. d. Hanse cd. Lappenb. II. no. CXXXIb. p. 317.

[2006.] Gkrardi Jutiai ducis, comitis Holsati.-e et Stormariae et regni Daciji 9. Octobr.

TUTORis diploma, quo civitatem Strahlesund, totum principatum Kujanorum et incolas ipsius

"tueri et defendere" promittit, et privilegia, per Waldemarum Danorum regem sive pnede-

cessores ejus sive per dominum W^artisiavum, ducem Stetinensem, iis coucessa "nomine et

vice" regis confirmare. Testes praesentes: Adolphus comes de Schowenborch , Canutus Porse,

Doso Blok. — Die b. Dionysii et sociorum ejus.

Michelsen Urkundensamml. II. no. LX. p. 07—68.

[2007.] Waldrmari Danorum Slavorumque regis mandatum, ut omnes in foro 13. Noybr.

Ripensi vendentes et ementes, cujuscunque conditionis, consulibus Ripensibus obedientiam in

omnibus prsebeant, nec non ut hospites per totam hyemem in hac urbe commorantes contribu-

tionem, Byskat dictam, solvant. — JFarwit, quinta feria proxima post diem beati Martini

episcopi et confessoris.

Terpager Ripse Cimbr. p. 692. Interpr. Dan. ap. Galthen, Beskr. ov. Ribe p. 167.